

KONTROLNÍ ROZPOČET

asfaltový kryt

OBEC Líbá Místní komunikace úsek č.5. od č.p. 285 , kolem č.p. 317 až k č.p. 174

1	D.I.O. - dopravně inženýrské opatření, provizorní dopravní značení - zřízení, nájem, likvidace	kpl	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
2	vyjádření + výtýčení a případná ochrana stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
3	odkopávka v plné šíři, naložení + zhutnění, odvoz do 5km s uložením (547 x 0,3m)	m3	164,10	285,00 Kč	46 768,50 Kč
4	úprava zemní pláně se zhutněním	m2	574,00	12,00 Kč	6 888,00 Kč
5	konstrukce ze štěrk fr.32/63mm tl.200mm	m2	547,00	155,00 Kč	84 785,00 Kč
6	konstrukce ze štěrkodrti fr.0/32mm tl.100mm	m2	547,00	116,60 Kč	63 780,20 Kč
7	ACP 22 podklad, tl.50mm	m2	547,00	277,10 Kč	151 573,70 Kč
8	spojovací postřík 0,3-0,5kg/m2	m2	532,00	13,50 Kč	7 182,00 Kč
9	ACO 11, ACO 8 kryt , tl.40mm	m2	532,00	271,40 Kč	144 384,80 Kč
10	výšková úprava šachtového poklopu zvednutím	ks	7,00	3 400,00 Kč	23 800,00 Kč
11	výšková úprava krycího hrnce vodovodního uzávěru zvednutím	ks	2,00	1 900,00 Kč	3 800,00 Kč
12	osazení + dodání nových kanalizačních poklopu pr.600 D400 celolitinyových	ks	3,00	4 810,00 Kč	14 430,00 Kč
13	zpevnění krajnic v š.0,3m oboustranně z asfaltového recyklátu tl.100mm	m2	117,00	124,00 Kč	14 508,00 Kč
14	přesun hmot	kpl	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč

cena celkem bez daně:

578 400,20 Kč

DPH 21%:

121 464,04 Kč

celkem vč.daně:

699 864,24 Kč